
TAAHHÜTNAME 

İstanbul Kimyevi Maddeler ve Mamulleri İhracatçıları Birliği (İKMİB) tarafından 7-12 Eylül 2026 tarihleri 
arasında Panama City / Panama'da gerçekleştirilecek olan COSMEET LATAM PANAMA Sektörel Ticaret Heyeti 
Organizasyonu’na katılma talebiyle Birliğinize başvurmuş bulunuyoruz. 

Firmamızın söz konusu Heyet’e katılımı nedeniyle; 

1. 5973 Sayılı İhracat Destekleri Hakkında Karar ve Karara ilişkin genelge ve ilgili mevzuat gereğince söz konusu
organizasyona katılım için gerekli olan ve firmamız tarafından ibrazı gereken veya İstanbul Kimyevi Maddeler
ve Mamulleri İhracatçıları Birliği tarafından talep edilen belgeleri ilgili mevzuatta belirtilen veya Birliğiniz
tarafından talep edilen süre içerisinde İKMİB’e veya ilgili kurum ve kuruluşlara temin edeceğimizi kabul, beyan
ve taahhüt ederiz.

2. Gerekli belgelerin tarafımızca süresinde temin edilmemesi, eksik temin edilmesi veya temin edilen belgelerin
gerçeğe veya usulüne uygun olmaması nedeniyle İstanbul Kimyevi Maddeler ve Mamulleri İhracatçıları
Birliği’nin mevzuat kapsamındaki destekten yararlanamaması halinde, firmamız için Birliğiniz tarafından
yapılan tüm Heyet katılım giderlerini ve oluşan zararları İKMİB’in ilk talebinde herhangi bir protesto, ihtar,
ihbar veya hüküm istihsaline gerek kalmaksızın nakden ve defaten ödeyeceğimizi gayri kabili rücu kabul,
beyan ve taahhüt ederiz.

3. Bahse konu organizasyona ilişkin , 

* İstanbul-Panama-İstanbul Ekonomi Sınıfı Uçak Bileti
* Panama Havalimanı – Otel – Panama Havalimanı transferleri ve retail tur için gerçekleştirilecek toplu transferler
* 5 gece single standart oda/kahvaltı konaklama
* İkili iş görüşmeleri (B2B) organizasyonu
* Toplantı Paketi

dahil olmak üzere katılım bedeli, ön finansmanlı olarak 1 kişi katılımda 7.450 USD, 2 kişi katılım 

durumunda 8.550 USD'dir. Katılımcı sayısına göre bu tutarı 16 Nisan 2026 tarihine kadar 

ödeyeceğimizi kabul ederiz. 

4. Bahse konu heyete katılan firma katılımcımıza/katılımcılarımıza ait cari dönem SGK hizmet dökümü ve/veya
şirket ortaklıklarını gösterir güncel ticaret sicil gazetesinin örneği ile uçuş biniş kartlarının tamamını veya
Pasaportun ana sayfası ve ilgili sayfalarının fotokopileri (Temsilcinin ilgili ülkeye giriş yaptığı ve ilgili ülkeden
çıkış yaptığı görülmelidir) İKMİB’ e teslim edeceğimizi, aksi takdirde Ticaret Bakanlığı tarafından sağlanacak
desteklerin alınamaması durumunda teşvik hakkımızın olmadığını kabul ederiz. Ayrıca, katılım başvurumuz
alındıktan sonra uçak, otel ve eşleştirme organizasyonlarına başlanacağından, vize alınamaması veya olası
iptaller durumunda otel, uçak ve eşleştirme organizasyonlarına ödenecek cezaların tamamını ödeyeceğimizi
gayri kabili rücu kabul, beyan ve taahhüt ederiz.

5. Heyet programı kapsamında İstanbul – Panama – İstanbul grup uçuşu planlanmaktadır. Katılımcı
firmaların farklı bir destinasyon üzerinden seyahat etmek istemeleri durumunda, İstanbul – Panama –
İstanbul uçuşu dışında kalan ara destinasyonlar üzerinden gerçekleştirilecek uçuşlar münferit (bireysel)
uçuş olarak değerlendirilecek olup, bu uçuşlara ilişkin biletleme ve operasyonel süreçler grup
uçuşlarından farklı prosedürlere tabi olacak ve sınırlı esneklik içerebilecektir. Ara destinasyon içeren
seyahat planlarında ulaşım giderleri, heyet kapsamında gerçekleştirilecek grup ve münferit uçuşların
ortalamasıyla oluşan kişi başı ulaşım maliyetini aşmayacak şekilde destek kapsamında değerlendirilecek,
bu tutarı aşan maliyetler katılımcı firma tarafından karşılanacaktır. Ayrıca ara destinasyon planlaması
yapılması durumunda dönüş uçuşunun tebliğde belirtilen süreler içerisinde İstanbul varışlı olması
gerekmektedir. Ticaret Bakanlığı destek şartlarına göre ise sektörel ticaret heyeti programlarında heyete
katılan firma temsilcilerinin gidiş ve dönüş tarihlerinin Bakanlık tarafından onaylanan heyet tarihlerinden
farklı olması halinde, yol süreleri hariç toplam seyahat süresinin onaylanan tarihler dahil 15 günü
aşmaması gerekmekte olup, seyahatin gerçekleştiği güzergâh sayısına bakılmaksızın ulaşım giderleri
heyet kapsamında oluşan ortalama kişi başı ulaşım bedelini aşmayacak şekilde destek kapsamında
değerlendirilmektedir.

6. Düzenlenen ticari heyete katılımın iptal talebi halinde, katılımcımız adına kesinleştirilmiş olan yukarıda bahsi
geçen masrafların tamamının firmamızdan tahsil edilmesini taahhüt ettiğimizi, söz konusu bu bedelleri
Birliğinizin ilk talebinde herhangi bir protesto, ihtar, ihbar veya hüküm istihsaline gerek kalmaksızın nakden
ve defaten ödeyeceğimizi gayri kabili rücu kabul, beyan ve taahhüt ederiz.

7. Yukarıda yazılı taahhütlerimize uygun davranacağımızı, aksi takdirde doğacak zarardan hukuki ve cezai
anlamda bizzat sorumlu olacağımızı kabul, beyan ve taahhüt ederiz.



 

NOT: 
İlgili Genelge gereğince 1 firmadan en fazla 2 kişi destekten yararlanmaktadır. 

Prefinansmanlı katılım bedelinden faydalanmak için katılımcı firmanın DYS'de yararlanıcı olarak kayıtlı olması ve 

katılımcının firma sahibi,ortağı veya çalışanı olması gerekir. 
Heyet sonrası firma çalışanı için heyetin gerçekleştiği aya ait SGK Bildirgesi veya hizmet dökümü istenecektir. 
Aralarında organik bağ olan şirketlerin birbirleri yerine heyete katılımı destek kapsamında değerlendirilmez. 

Sektörel ticaret heyeti katılımcılarının gidiş dönüş tarihleri ile heyet tarihleri arasında farklılık olması halinde, 
farklılık oluşmasına neden olan ulaşım harcamaları destek kapsamında değerlendirilmez. 
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